



# Gratka dla miłośników Puszczy Białowieskiej. Startuje Zielony Listopad

Już 12 listopada startuje wyjątkowe wydarzenie. Mieszkańcy Białowieży i okolic zapraszają do spędzenia dwóch niezwykłych tygodni w Puszczy Białowieskiej. To pierwsze tak duże wydarzenie w Puszczy zorganizowane przez ludzi różnych środowisk, których połączył jeden cel - rozwój społeczno-gospodarczy regionu w oparciu o ochronę i popularyzowanie niekwestionowanych walorów Puszczy Białowieskiej.

**Już 12 listopada startuje wyjątkowe wydarzenie. Mieszkańcy Białowieży i okolic zapraszają do spędzenia dwóch niezwykłych tygodni w Puszczy Białowieskiej. To pierwsze tak duże wydarzenie w Puszczy zorganizowane przez ludzi różnych środowisk, których połączył jeden cel - rozwój społeczno-gospodarczy regionu w oparciu o ochronę i popularyzowanie niekwestionowanych walorów Puszczy Białowieskiej.**

Organizatorzy przygotowali mnóstwo atrakcji. Podczas wydarzenia będzie można podziwiać naturalny las, podglądać żubry i tropić wilki, dowiedzieć się, ile życia jest w martwym drewnie, obejrzeć inspirujące filmy o Puszczy i jej wyjątkowych mieszkańcach, posłuchać opowieści ludzi i o ludziach związanych z Puszcza, zejść z utartych szlaków turystycznych i zachwycić się różnorodnością Puszczy.

Wszystkie wykłady, spotkania, pokazy filmów są bezpłatne. Pieniądze zebrane za udział w pozostałych atrakcjach (jest nawet lot balonem!) zostaną przekazane na dalsze działania mieszkańców. Mieszkańców można także wesprzeć korzystając z polecanej bazy noclegowej.

*Zielony Listopad to doskonała okazja do aktywnego i twórczego wypoczynku w Puszczy Białowieskiej. Nasze pieniądze i uwaga trafią tam gdzie są potrzebne: do mieszkańców, którzy domagają się ochrony Puszczy i w jej zachowaniu upatrują swojej spokojnej i godnej przyszłości - mówi Radosław Ślusarczyk*

*Lasy Państwowe niszcząc przyrodę i zamykając Puszcza dla ludzi działają na szkodę mieszkańców. Zielony Listopad to ich pozytywna odpowiedź, pokazująca że stabilny rozwój tego regionu zależy nie od eksploatacji ale skutecznej ochrony Puszczy Białowieskiej. Jedynym rozwiązaniem gwarantującym taką ochronę jest objęcie całej Puszczy parkiem narodowym - dodaje Radosław Ślusarczyk*

Szczegółowy program oraz zasady uczestnictwa na stronie organizatorów  
<https://www.facebook.com/events/1993510810929524/>

Serdecznie polecamy i do zobaczenia w Białowieży.

## **Osoby kontaktowe:**

Radosław Ślusarczyk, tel. 660 538 329; e-mail: [suchy@pracownia.org.pl](mailto:suchy@pracownia.org.pl)